
重庆索特盐化股份有限公司2022-2023年度盐产品汽车运输项目招标公告

（招标编号：HNXZ-CQ-2022004）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

    本重庆索特盐化股份有限公司2022-

2023年度盐产品汽车运输项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金236.32万元，招标人为重庆索特盐化股份有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    (001)一标段;  (002)二标段;  

三、投标人资格要求

    

(001一标段)的投标人资格能力要求：1投标人须具备有效的《营业执照》和《

道路运输许可证》, 并在人员、设备、资金等方面具备相应的运输能力。

2投标人近3年（2019年1月1日至今）未被“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）列为失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事

人名单，须提供有效的证明资料（网页截图）。;

    

(002二标段)的投标人资格能力要求：1投标人须具备有效的《营业执照》和《

道路运输许可证》, 并在人员、设备、资金等方面具备相应的运输能力。

2投标人近3年（2019年1月1日至今）未被“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）列为失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事

人名单，须提供有效的证明资料（网页截图）。;

本项目不允许联合体投标。

Administrator
新建图章



四、招标文件的获取

获取时间：从2022年03月25日 09时00分到2022年04月01日 17时00分

获取方式：将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联

系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托

书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执

照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱，再和

招标代理公司联系人联系获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年04月15日 14时00分

递交方式：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年04月15日 14时00分

开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）

七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为索特盐化纪检监审部。

九、联系方式

   招 标 人：重庆索特盐化股份有限公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大到98号                             

   联 系 人：谭老师                             

   电    话：13609459002                              

   电子邮件：80360887@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



重庆索特盐化股份有限公司2022-2023年度盐产品汽车运输项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目重庆索特盐化股份有限公司2022-

2023年度盐产品汽车运输项目已由重庆索特盐化股份有限公司批准，项目业主与招标人

均为重庆索特盐化股份有限公司，建设资金来自企业自筹，出资比例为 

100%。项目已具备招标条件，现对该进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：重庆索特盐化股份有限公司2022-2023年度盐产品汽车运输项目。

2.2 

项目地点：重庆市万州区龙都大道519号（重庆索特盐化股份有限公司厂区内）。

2.3 招标范围、最高限价及标段划分：

2022-2023年盐产品汽运（工业散盐、大包盐（50kg））招标限价表

货物 终点
年度计划

运量

单价最高

限价
标段

名称

起点

省份/直辖市 市 区/县 （吨/年）
（元/吨

）

总价最高限价

（元/年）

一标段
工业

散盐　
重庆

万州

　

重庆

　

　

重庆

　

涪陵白涛 10000 98.23 982300

                              一标段工业盐合计 10000 　 982300　

彭州 30 128.61 3858.3
四川省　 成都

邛崃 200 136.73 27346

利川 50 92.15 4607.5

恩施 50 113.95 5697.5

建始 50 145.65 7282.5
湖北省 恩施

鹤峰 50 155.56 7778

达川区 30 74.31 2229.3

通川区 30 84.22 2526.6

大竹 30 88.18 2645.4
四川省 达州

宣汉 30 110.97 3329.1

四川省 资阳 资阳 20 161.51 3230.2

云阳 50 55.49 2774.5

城口 50 155.56 7778

巫山 50 89.17 4458.5

二标段　

大包盐（

50kg）
重庆

万州　

重庆 重庆

巫溪 50 108 5400

Administrator
新建图章



奉节 50 88.18 4409

开县 100 55.49 5549

万州 50 18.83 941.5

万州龙沙 200 41.61 8322

万州分水 120 41.61 4993.2

梁平 200 55.49 11098

梁平紫照

乡
200 67.98 13596

重庆市区 3000 92.15 276450

北碚区 50 99.08 4954

潼南 20 116.92 2338.4

合川 500 99.08 49540

铜梁 30 127.82 3834.6

永川 30 103.05 3091.5

璧山 300 110.97 33291

南川 500 103.05 51525

万盛 30 121.87 3656.1

綦江 30 121.87 3656.1

江津 1000 103.05 103050

巴南 800 90.17 72136

垫江 300 69.36 20808

垫江坪山 500 78.28 39140

垫江包家 50 83.23 4161.5

黔江 30 153.58 4607.4

长寿 300 78.28 23484

涪陵 300 89.17 26751

涪陵珍溪 500 92.15 46075

涪陵焦石

、南沱
100 97.1 9710

涪陵李渡 100 88.18 8818

开州铁桥

区域
30 67.32 2019.6

涪陵马武 200 99.08 19816

涪陵龙潭 200 99.08 19816

丰都 100 92.15 9215

石柱 200 92.15 18430

忠县 100 92.15 9215

酉阳 30 173.4 5202

彭水 200 150.61 30122

荣昌 350 114.94 40229

武隆 350 113.95 39882.5

秀山 140 155.56 21778.4

宜昌 500 92.15 46075

秭归 30 88.18 2645.4
湖北省 宜昌

枝江（不

含百里洲
100 99.08 9908

Administrator
新建图章



）

宜都 100 89.17 8917

云南省 德宏 德宏 250 430 107500

遵义 道真 30 183.3 5499

毕节 金沙 100 228 22800

铜仁 铜仁 30 231.85 6955.5
贵州省

贵阳 白云区 30 268.52 8055.6

咸阳 咸阳 100 129 12900
陕西省

西安 西安 100 129 12900

                             二标段加工盐合计 13430 　 1380908.7

注明：本项目招标划分为二个标段，同一投标单位可以同时对两个标段进行投标与中标。

2.4服务期限：自合同签订之日起2年。

3、投标人资格要求

3.1投标人须具备有效的《营业执照》和《道路运输许可证》, 

并在人员、设备、资金等方面具备相应的运输能力。

3.2投标人近3年（2019年1月1日至今）未被“信用中国”网站（www.creditchina.g

ov.cn）列为失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单，须

提供有效的证明资料（网页截图）。

3.3投标人须提供投标廉洁承诺书。

3.4本次招标 不接受 联合体投标。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得参加

投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4.招标文件的获取

    4.1招标公告发布时间：2022年3月25日至2022年4月15日（北京时间，下同）。

4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人于2022年3月25日至2022年4月1日 

17:00 

时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联系电话、

收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件（注明：联系人、联

系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至

招标代理公司联系人邮箱，再和招标代理公司联系人联系获取招标文件。

Administrator
新建图章



4.3招标文件售价：一标段500元/套，二标段800元/套，投标人必须在获取招标文件之

前全额缴纳，售后不退。

4.4澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发布。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间和开标时间：2022年4月15日 14时00 分。

5.2投标及开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）

5.3递交方式：纸质文件递交。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上

发布。

7.联系方式

招标人：重庆索特盐化股份有限公司       

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：重庆市万州区龙翔大到98号      地址：重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

联系人：谭烽                           联系人：申老师

电  话：13609459002                    电  话：023-67986463

邮箱：80360887@qq.com                  邮  箱：573491656@qq.com

Administrator
新建图章


